Системы фильтрации воды
Компания AYTOK начала свою деятельность с производства фитингов из полиэтилена для
водосточных труб в 1997 году в г. Измир. Через некоторое время руководство AYTOK осознало
новые рыночные возможности и начало производство пластиковых и металлических фильтров
в Конье.  Данное решение позволило получить замечательные результаты, сделав AYTOK
лидером на рынке в Турции. За этим успехом стоит поддержка руководства AYTOK в области
научно-исследовательской работы, а также в области исследований рынка.
AYTOK - лидер своего сектора. Компания внесла свой вклад в дальнейшее развитие сектора

СЕТЧАТЫЙ ФИЛЬТР
VBE
автоматический
КОД
Впуск /
выпуск А B L1 L D F Скорость
слива
Скорость
основного
потока
Зона
фильтрации
Патру-
бок Сито Вес
дюйм НД мм дюйм Режим L/S ам.гал./мин м3/ч ам.гал./мин см2 кол-во кг
VBE102 2 50 465 270 515 965 10 1 ½ 3,3 53 30 132 1317 2 2 46
VBE102S 2 50 515 270 615 1065 10 1 ½ 5 79 45 198 1975 3 3 50
VBE1025F 2½ 65 465 270 515 965 10 1 ½ 3,3 53 40 176 1317 2 2 51
VBE1025 2½ 65 515 270 615 1065 10 1 ½ 5 79 50 220 1975 3 3 52
VBE103F 3 80 465 270 515 965 10 1 ½ 3,3 53 55 242 1317 2 2 52
VBE103 3 80 515 270 615 1065 10 1 ½ 5 79 70 308 1975 3 3 54
VBE104F 4 100 515 270 615 1065 10 1 ½ 5 79 100 440 1975 3 3 56
VBE104 4 100 565 270 715 1165 10 2 6,7 105 120 528 2634 4 4 59
VBE104S 4 100 855 287 1120 1725 10 2 5 79 140 616 3951 3 6 76
VBE105 5 125 855 287 1120 1725 10 2 5 79 150 660 3951 3 6 79
VBE105S 5 125 955 287 1320 1925 10 2 6,7 105 160 704 5268 4 8 85
VBE106 6 150 955 287 1320 1925 10 2 6,7 105 180 792 5268 4 8 90
ОБЩИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Материал корпуса: S195T/SS316L/SS304L
Материал сетки: SS 304L, PA6GFR30
Максимальное рабочее давление: 10 бар (145 фунтов на кв. дюйм)

сетчатый
фильтр
КОД
Впуск/
выпуск
A B L1 L D F Скорость
слива
Скорость
основного
потока
Зона
фильтрации
Патру-
бок Сито Вес
дюйм НД мм дюйм L/S ам. гал/мин м³/ч ам. гал/мин см² кол-во кг
HBE104 4 100 500 287 1070 1475 10 2 3,3 53 120 528 2634 2 4 64
HBE104S 4 100 600 287 1270 1675 10 2 5 79 140 616 3951 3 6 75
HBE105 5 125 600 287 1270 1675 10 2 5 79 150 660 3951 3 6 78
HBE105S 5 125 900 287 1580 1985 10 2 6,7 105 160 704 5268 4 8 89
HBE106 6 150 900 287 1580 1985 10 2 6,7 105 180 792 5268 4 8 94
HBE126S 6 150 1100 312 1972 2375 12 2 10 158 220 968 7902 6 12 132
HBE128 8 200 1100 312 1972 2375 12 2 10 158 320 1408 7902 6 12 135
HBE1210 10 250 1100 312 1972 2375 12 2 10 158 380 1672 7902 6 12 166
L
L1

F
A
B
КОД
Впуск/
выпуск A B L1 L D F Скорость
слива
Скорость
основного
потока
Зоны
фильтрации
Патру-
бок Сито Вес
дюйм НД мм дюйм L/S ам. гал/мин м³/ч ам. гал/мин см² кол-во кг
VRF102F 2 50 310 270 240 1110 10 2 1,7 26 30 132 658 2 1 27
VRF1025F 2½ 65 310 270 240 1110 10 2 1,7 26 40 176 658 2 1 28
VRF102 2 50 390 270 365 1235 10 2 3,3 53 40 176 1317 2 2 43
VRF1025 2½ 65 390 270 365 1235 10 2 3,3 53 50 220 1317 2 2 44
VRF103 3 80 390 270 365 1235 10 2 3,3 53 55 242 1317 2 2 45
VRF103S 3 80 440 270 465 1335 10 2 5 79 70 308 1975 3 3 48
VRF104 4 100 440 270 465 1335 10 2 5 79 100 440 1975 3 3 50
VRF104S 4 100 490 270 565 1435 10 2 3,3 53 120 528 2634 4 4 52
VRF105 5 125 590 287 765 1710 10 2 5 79 150 660 3951 6 6 60
VRF105S 5 125 840 287 1015 1960 10 2 5 79 180 792 5268 4 8 132
VRF106 6 150 840 287 1015 1960 10 2 5 79 180 792 5268 4 8 135
www.aytokfiltre.comКАТАЛОГ ФИЛЬТРОВ
08 09Катальг фильтровwww.aytokfiltre.com
Системы фильтрации воды
Автоматический